
PRIJEDLOG 

 
 
 
 

ZAKLJUČKA 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA 

KANDIDATA ZA ČLANA NADZORNOG 
ODBORA MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 

ČAKOVEC  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, lipanj 2016. godine 
 



Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa (NN br. 26/11, 
12/12, 126/12. i 57/15.) a vezano uz članak 46. Društvenog ugovora MEĐIMURJE-
PLIN d.o.o. Čakovec i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik 
Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga 
na ___ sjednici održanoj dana _________ godine, donosi 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA KANDIDATA ZA ČLANA  

NADZORNOG ODBORA MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. ČAKOVEC  
 
 
 
 
 

1. Utvrđuje se prijedlog kandidata za člana Nadzornog odbora MEĐIMURJE-
PLIN d.o.o. Čakovec za grupu članova Društva br. 1. i to  
DAMIR DOMINIĆ, Oporovec 78, OIB 07188128397 

2. Ovaj Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za člana Nadzornog odbora 
MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. Čakovec stupa na snagu danom donošenja.  

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 012-03/16-01/      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-16-01 
Prelog,        Goran Gotal, dipl.iur.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 
Članak 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa određuje da članove 
upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinice lokalne, 
odnosno područne samouprave imaju dionice ili udjele u vlasništvu predlaže glavnoj 
skupštini, odnosno skupštini društva, predstavničko tijelo jedinice lokalne ili područne 
samouprave, odnosno u našem slučaju Gradsko vijeće Grada Preloga. Uprava 
društva MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. zatražila je prijedlog kandidata za člana Nadzornog 
odbora MEĐIMURJE-PLIN. Grad Prelog nalazi se u 1. grupi članova u kojoj se 
nalaze i općine Kotoriba, Sveta Marija, Donja Dubrava i Donji Vidovec. Nakon 
zajedničkog sastanka s načelnicima općina koje ulaze u 1. grupu članova postignut 
je dogovor o predlaganju zajedničkog kandidata i to kandidata s područja Grada 
Preloga. Isto tako je jednoglasno potvrđeno da to bude Damir Dominić iz Oporovca.    
Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka o utvrđivanju prijedloga 
kandidata za člana Nadzornog odbora MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. Čakovec, kao što je 
to u prijedlogu. 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


